ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 074 - 16 DE JANEIRO DE 2026 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 155C7C502542B89

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

CÂMARA MUNICIPAL DE
MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ – PI

CNPJ nº 03.226.988/0001-08

Rua Júlia Maria de Jesus, 502, Centro, Morro do Chapéu do Piauí – PI / CEP: 64.178-000
E-mail: camaramunicipalmc@gmail.com

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 001/2026
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2026
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0001/2026

CONTRATANTE:  A CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ -PI  -
CNPJ nº 03.226.988/0001-08. CONTRATADA :  J  M VIANA CONTABILIDADE LTDA ,
CNPJ:  39.923.090/0001-28. OBJETO:  prestação serviços de assessoria contábi l ,
elaboração balancete do poder legislativo geração e transmissão do sagres
contábi l  e envio da documentação WEB para o TCE, em atendimento às
necessidades da Câmara Municipal  de Morro do Chapéu do Piauí  -  PI.  VALOR
MENSAL:  6.614,00.  VIGÊNCIA :  12 Meses.  FONTE DE RECURSO:  RECURSOS
PRÓPRIO. DATA:  06/01/2026.  SIGNATÁRIOS :  Fernando Rodrigues de Sousa ,
inscrito no CPF/MF n°  960.******-53, pela contratante, e o Sr. Joaquim
Mendes Viana, CPF nº 079.***.*** -72, pela contratada.